Морко
муниципальный районын

депутат-влак Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    Моркинского муниципального района

	 № 52
седьмой созыв

	«26» февраля 2020 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов Моркинского муниципального района
О прекращении полномочий председателя постоянной комиссии

по бюджету, налогам и платежам Собрания депутатов

Моркинского муниципального района седьмого созыва
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыва                       по Шоруньжинскому многомандатному избирательному округу №1 Апакаева Бориса Валерьяновича,
 Собрание депутатов Моркинского муниципального района РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия председателя постоянной комиссии                по бюджету, налогам и платежам депутата Собрания депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыва Апакаева Бориса Валерьяновича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моркинского муниципального района                                      С. Иванова